
1 
 

SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1: Otázky pro individuální rozhovor 

Příloha č. 2: Otázky pro dotazníkové šetření 



 
 

Příloha č. 1: Otázky pro individuální rozhovor 

1. Jak dlouho na SOŠ a SOU Horky nad Jizerou pracujete? 

2. Jaké hlavní změny ve vybavení školních pracovišť proběhly za minulých 10 let? 

3. Jaké změny Vy sama považujete za zásadní v cukrářském oboru? 

4. Jste spokojena se současným vybavením provozovny pro obor Cukrář/ka v SOŠ 

a SOU Horky nad Jizerou? 

5. Co byste případně doporučila zakoupit za vybavení pro obor Cukrář/ka? 

  



 
 

Příloha č. 2: Otázky pro dotazníkové šetření 

Vážené žákyně, vážení žáci, 

děkuji, že jste se dobrovolně zúčastnili vyplnění dotazníku pro vyhodnocení 

materiálně-technického vybavení školy pro účely mého šetření v rámci bakalářské 

práce. Svou odpověď prosím zakroužkujte, žádná odpověď není špatná ani správná – 

jedná se pouze o průzkum. 

1. Jakého jste pohlaví? 

• ŽENA  

• MUŽ 

2. Byl/a jste ve školním / mimoškolním prostoru praxe/praktického výcviku 

seznámen/a s bezpečností práce? 

• ANO  

• NE 

3. Byl/a jste na pracovišti seznámen/a se správným zacházením s používanými 

přístroji? 

• ANO 

• NE 

4. Používáte na praxi/ praktickém vyučování váhy mechanické nebo 

elektronické? 

• MECHANICKÉ   

• ELEKTRONICKÉ 

5. Na praxi/ praktickém vyučování používáte nejčastěji (vyberte prosím dvě 

nejčastěji používaná zařízení): 

• HNĚTAČE 

• ŠLEHAČE 

• MIXÉRY 

• TŘECÍ STROJE (melanžéry) 

• TABULOVACÍ STROJ  

• PECE 

6. Používáte na praxi/ praktickém výcviku pečící zařízení: 

• TROUBY ELEKTRICKÉ  



 
 

• KONVEKTOMATY 

7. Používáte na praxi/ praktickém vyučování šlehací stroje s objemem: 

• 20 l 

• 80 l 

• 120 l 

8. Při používání šlehacího stroje s planetovým pohybem používáte nejčastěji 

metlu: 

• PROTÍNACÍ 

• ŠLEHACÍ 

• MIXOVACÍ 

• KOMBINOVANOU 

9. Používáte raději: 

• RUČNÍ ŠLEHAČ 

• ŠLEHACÍ STROJ 

10. Prosím, ve zkratce vysvětlete, proč používáte raději ruční šlehač/ šlehací stroj 

(otevřená odpověď). 

11. Prosím, popište, jak často používáte mycí stroje, a zda Vám mycí zařízení 

přijde hygieničtější než lidský faktor, 

12. Prosím, vypište, co byste na pracovišti přivítali za stroj, který by Vám ulehčil 

práci a proč, 

Děkuji za Váš čas. 

 

 


